» ihienses c contra, patronatus sui in ecclesiam memores, pati

» non poterant ut abbas, qui est secunda totius dioeceseos per-

» sona, tum ordine tum dignitate, simplici cederet canonico in

» quem praedecessores ejus omnimodam exercuerant jurisdic-

» tionem. Post varias altercationes et tentationes pro appnnc-

» tuamento, tandem episcopus et canonici es una, abbas cura

» suis ex altéra partibus, omnes difficultates et controversias in

» R»uo
» D. Nuncium apostolicura cum potestate legati a latere,

» qui erat episcopus Vcrcellensis , compromiserunt sub jura-

» mento eaobservandi quac arbitralisontentia decerneret. Prae-

» dictas controversias modo qui sequitur compescuit Nuncius.

» In primis, quoad processiones générales Silhiensibns man-

» davit quatenus episcopo, decano et canonicis latus dextrura

» semper et ubique cédèrent; quod et sub juramento se facluros

» promiserunt.

» 2° Ordinavit ut in die Corporis Christi , abbas et religiosi

» in ecclesiam catbedralem convenirent, canonicis eos in ter-

» mino territorii sui solemniter excipientibus , ut raoris erat.

» 5° Decrevit Venerabile Sacramentum semper a digniori

» persona deferendum, al) episcopo videlicet, si praesens fuerit,

a in ejus absenlia, ab abbate S. Berlini, utroque absente, a

» decano, tum a priorc majore S. Rertini.

» 4° Cum episcopus Venerabile Sacramentum deferet, abbas

» solus claudet processionem in medio utriusque capiluli , ante

» umbellam.

» 5° In processionibus quibus Sacrât. Sacrara. non deferetur,

» episcopus et abbas siniul processionem claudent, in medio

9 capitularium, 4
U' a dextro, 2" a sinislro latere, de data 20

j> febr. i 586.

» His aliisque quamplurimis a legato praelectis , episcopus et a

» capitulo deputati, scilicet decanus, arebidiaconus, cantor et
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» poenitentiarius, et ex parte Silhiensiuni abbas, prior major,

» praepositus, cantor et supprior praescntes juraverunt pracfa-

» torum articulorum observantiam, quod et fecerunt osque ad

» raortem praefati episcopi Sixii, cui successit J. Duvernois. Hic

» scntentiae arbitraîi acquiescere nolnit; sed e contra Sithiensi-

» bus prohibuit ne loca per praefatos articulos designata in pro-

» cessionibus occuparent. Interea Sithienses, qui ad Summum
» Pontilicem pro sententiae arbitralis confirmatione accesse-

» rant, ab eodem pontifîce Clémente VIII bullas confirmationis

» obtinuerunt quibus pontifex cuncta a iNuncio Vercellensi

» décréta confirmât et debitae executioni mandanda praecipit,